
 

 

 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “ROGGIONE” MERCOLEDI E VENERDI 

 

FERMATA ORARIO 
PIAZZALE LAVANDERIA 12.23 
VIA CREMONA ANG. VIA OVIDIO 12.25 
VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 12.26 
VIA PRIVATA / PENSILINA 12.27 
VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 12.29 
CASCINA PANIGALE 12.32 
CASCINA SANT’ARCHELAO 12.36 
CASCINA BIRONDELLO 12.40 
CASCINA PIROLO 12.42 

 

FERMATA ORARIO 
PIAZZALE LAVANDERIA 13.23 
VIA GIULIO CESARE/ PENSILINA 13.26 
VIA PRIVATA / PENSILINA 13.27 
VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 13.30 
CASCINA CODOGNOLA 13.33 

 

GIRO RITORNO PRIMARIA “REGONA” MERCOLEDI E VENERDI  

 

FERMATA ORARIO 
CASCINA GUARNERA 12.28 
VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 12.30 
PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 12.31 
VIA REGONA INFERIORE 12.32 
CASCINA SANT’ EUSEBIO 12.35 

 

FERMATA ORARIO 
VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 13.28 
PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 13.29 
VIA FRATELLI DI DIO 13.31 

 

-----------------------*---------------------- 

 

 


